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Sanfarm jest nowoczesną farmaceutyczną wytwórnią kon-
traktową, która działa w Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefie 
Ekonomicznej „Euro-Park Wisłosan”, w podstrefie Nowa Dęba. 
Spółka wchodzi w skład Grupy Kapitałowej Polfa Warszawa S.A. 
Fabryka, wyposażona zgodnie z najwyższymi światowymi

Sanfarm Sp. z o.o. 

Sanfarm Sp. z o. o. jest najmłodszym zakładem przemysłu farma-

ceutycznego na Podkarpaciu wykonującym kontraktowe wytwarzanie 

preparatów farmaceutycznych. Firma została powołana do życia w 1999 

r. przez Polfę Warszawa S. A. - wyłącznego właściciela Spółki. Od tamtej 

pory powstał supernowoczesny zakład farmaceutyczny spełniający naj-

wyższe normy światowe. Sanfarm jest największą inwestycją na terenie 

Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Euro-Park Wisłosan.

Wytwórnia została zaprojektowana i zbudowana zgodnie ze 

standardami GMP i FDA obowiązującymi w Unii Europejskiej i Stanach 

Zjednoczonych Ameryki, co daje gwarancję najwyższej jakości 

wytwarzanych produktów. W 2005 r. zakończono jej budowę i oddano 

do użytku nowoczesną fabrykę dysponującą m.in. oddziałem tabletkarni 

i drażowni, oddziałem pakowni wyposażonym w linie pakujące w blistry 

i pojemniki plastikowe, nowoczesnym magazynem wysokiego składowa-

nia oraz dobrze wyposażonym zapleczem laboratoryjnym.

Oddział Tabletkarni i Drażowni jest wyposażony we wszystkie 

przydatne w farmacji instalacje i zachodnie urządzenia technologiczne, 

które sprowadzono m. in. z Anglii, Niemiec, Włoch i Belgii.

Zakres wytwarzania
Większość produkcji to leki wytwarzane na rzecz Polfy Warszawa 

S. A. Wśród produkowanych w Spółce leków są tak znane jak Acard®, 

Allertec® WZF, Vitaminum B compositum, Lipancrea® 8000.

Produkcja leków w Sanfarmie realizowana jest w nowoczesnych, 

a jednocześnie typowych farmaceutycznych technologiach, stosowanych 

przy produkcji stałych form leków. W wytwórni zastosowano najnowsze 
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normami GMP i FDA, to obiekt o łącznej powierzchni 
prawie 17.000 m2. Jej zdolność produkcyjna to  
ok. 2,5 mld tabletek, tabletek powlekanych  
i kapsułek rocznie. Obecnie w Sanfarm wytwarzane  
są wszystkie stałe formy leków Polfy Warszawa S. A.

Sanfarm Sp. z o.o. 

– najmłodszym zakładem
przemysłu farmaceutycznego 
na Podkarpaciu
normami GMP i FDA, to obiekt o łącznej powierzchni 

. Jej zdolność produkcyjna to 
ok. 2,5 mld tabletek, tabletek powlekanych 
i kapsułek rocznie. Obecnie w Sanfarm wytwarzane 
są wszystkie stałe formy leków Polfy Warszawa S. A.

osiągnięcia techniczne i technologiczne. Jest to produkcja ekologicznie 

bardzo czysta, prawie bezodpadowa. W Sanfarm kierujemy się zasadą 

zrównoważonego rozwoju, w którym sukces biznesowy idzie w parze ze 

społeczną odpowiedzialnością. Należymy do grupy firm, które rozumieją 

i akceptują swoje obowiązki ekologiczne i biorą na siebie odpowiedzial-

ność za wpływ, jaki wywierają na otoczenie.

Wytwarzanie w Sanfarmie wykonywane jest w następujących 

zespołach technologicznych:

Naważanie i przesiewanie materiałów wyjściowych•     
Granulowanie mechaniczne i fluidalne•     
Suszenie tacowo-owiewowe i fluidalne•     
Mieszanie mechaniczne•     
Tabletkowanie / Kapsułkowanie•     

Powlekanie / drażowanie tabletek•     
Pakowanie w blistry / pojemniki•     
Analizy materiałów i produktów•     
Magazynowanie•     

W Sanfarm jest również możliwość przeprowadzenia całego cyklu 

produkcyjnego w warunkach obniżonej wilgotności (do 25 % wilgotności 

względnej).

Sanfarm posiada wszechstronnie i nowocześnie wyposażone 

laboratoria:

Analityczne•     
Mikrobiologiczne•     
Międzyoperacyjne•     
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Zdolność produkcyjna wytwórni wynosi ponad 2,5 mld tabletek, tabletek 

powlekanych i kapsułek rocznie. Strategią i przesłaniem firmy jest 

oferowanie najwyższej jakości usług na wytwarzanie kontraktowe leków 

po jak najniższych kosztach.

Usługi kontraktowe
Rdzeniowymi kompetencjami Sanfarmu są usługi wytwarzania 

kontraktowego w zakresie wytwarzania Produktu Luzem, pakowania, 

magazynowania popularnych produktów leczniczych oraz suplementów 

diety, a także wykonywania badań analitycznych i mikrobiologicznych na 

zlecenie.

Spółka jest wytwórcą kontraktowym tabletek i innych stałych form 

leków, które są wytwarzane po konkurencyjnych cenach z jednoczesnym 

uwzględnieniem indywidualnych wymagań kontrahentów.

Pracownicy
W Sanfarm wierzymy, że sukces rynkowy można osiągnąć tylko 

przy pełnym wsparciu i zaangażowaniu naszych pracowników. Swoim 

pracownikom Sanfarm stwarza jak najlepsze warunki do pracy i rozwoju 

zawodowego. Stąd też firma od początku prowadzi konsekwentną 

politykę kadrową – wspierając swoich pracowników w ich rozwoju 

i w dążeniu do samodoskonalenia wychodząc z założenia, że bez rozwoju 

załogi - rozwój firmy nie jest możliwy. Kadra Sanfarmu to ludzie zdolni, 

ambitni, stale upełnomocniani dla zwiększenia ich roli i wpływu na 

sposób funkcjonowania firmy.

Obecnie firma jest drugim, co do liczebności zatrudnienia pracodaw-

cą w Nowej Dębie.

Spośród załogi, ze średnią wieku 36 lat, ponad połowa pracowników 

posiada wyższe wykształcenie. Pomimo młodego wieku, kadra Sanframu 

ma już znaczne doświadczenie zawodowe a to, wraz z zapałem do 

nowych wyzwań, pozwala na wykonywanie prac nad wdrażaniem nowych 

produktów oraz na stałe udoskonalanie posiadanych już rozwiązań.

Otoczenie
Sanfarm jest firmą młodą, która szybko osiągnęła sprawność 

organizacyjną, dlatego można powiedzieć, że jest na początku fazy 

dojrzałości. Niemal od początku swojego istnienia angażuje się w życie 

społeczności, w której funkcjonuje.

Wspieramy lokalne inicjatywy, budujemy reputację i zaufanie 

interesariuszy, co w planach rozwoju pozwala nam uwzględnić zarówno 

nasze wartości jak i potrzeby otoczenia.

Jeszcze w trakcie budowy Spółka, jako nowoczesna firma z przy-

szłością, została uhonorowana przez władze Tarnobrzeskiej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej tytułem „Innowacja 2001”, a we wrześniu 2007 

roku - tytułem lidera podstrefy Nowa Dęba.
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